



PASQUALE FAZZONE

MASTRO FORNARO

KÄSITYÖLÄISIÄ VUODESTA 1978

WWW.FORNIFAZZONE.IT

Fazzone-artesaaniuunit

PERINNE

Fazzone-ammattiuunit ovat täysin käsintehtyjä ja valmistettu vanhan pizzauunin rakentamisperinteen mukaisesti.

EKOLOGINEN KESTÄVYYS

Luonnonmukaisten ja ekologisesti kestävien tuotteiden käyttö kiertotalouden periaatteiden mukaisesti: tuotantojätteet otetaan talteen ja hyödynnetään uudelleen kierrätysmateriaaleina eri käsittelyvaiheissa.

ENERGIANSÄÄSTÖ

Teknologia, joka mahdollistaa korkean lämmön talteenoton ja siitä aiheutuvan energiansäästön. "Lämpösäiliömme" säästää jopa 75 % polttoainetta.



Fazzone-artesaaniuunit

Perinne, innovaatiot, ekologinen kestävyys, energiansäästö

TÄYSIN KÄSIN VALMISTETTU

Fazzone-ammattiuunit ovat täysin käsintehtyjä ja valmistettu vanhan pizzauunin rakentamisperinteen mukaisesti. Uunimme rakennetaan kokonaan käsin ilman muuttia: näin tiilet voidaan sijoittaa niin, että ne heijastavat täydellisesti rungon keskeltä lämpöä, jotta saavutetaan sama lämpötila uunin kaikkiin kohtiin. Lisäksi Fazzone-uuneissa on erittäin tasaiset lämpötilat ja vertaansa vailla oleva kulutus.

KIERTOTALOUS: LUONNONMUKAISET TUOTTEET JA TUOTANTOJÄTTEIDEN KIERRÄTYS

Seuraamme tarkasti tuotantoprosessin jokaista vaihetta, ja käytämme luonnonmukaisia ja ekologisesti kestäviä tuotteita kiertotalouden periaatteiden mukaisesti: tuotantojätteet otetaan talteen ja hyödynnetään uudelleen kierrätysmateriaaleina eri käsittelyvaiheissa. Tiilet ovat käsintehtyjä, valmistettu paikallisesta savesta ja poltettu puulämmitteisessä uunissa. Kalkki, joka on pohjimmiltaan kuumennettua kiveä, on laastimme perusta, jota on kovetettu kaksi vuotta varmistaaksemme sen luonnollisten kemiallisten prosessien loppuunsaattamisen. Tiilien leikkaamisesta syntyvä pöly ja jäännökset, jotka kerätään talteen ja käytetään uudelleen, sekä alueen leipomoiden tuhkat, joita käytetään pohjana eristysmateriaalien valmistamiseen, mahdollistavat erittäin laadukkaan kuumennusalustan.

POLTTOAINEEN SÄÄSTÖ JOPA 75 %

Tuotteiden laadun ja ekologisen kestävyuden lisäksi Fazzone-uuneilla on ylimääräinen suunnittelu- ja rakenneominaisuus, mikä tekee niistä entistä ekologisempia mahdollistaen korkean lämmön talteenoton ja siten energiansäästön. "Lämpösäiliömme" säästää jopa 75 % polttoainetta. Monet ajattelevat, että uunin eristäminen tietyn asteen mukaan johtaa pienempään kulutukseen ja korkeampaan suorituskykyyn. Todellisuudessa pizzanvalmistaja tarvitsee jatkuvaa ja tasaista lämmön vapautumista, jotta suorituskyky olisi mahdollisimman yhtenäinen ensimmäisestä erästä sadanteen. Olemme osoittaneet, että kun uuniemme sisällä on 490 celsiusastetta, ulkopinnan lämpötila on vain 37 astetta. 24 tuntia sammuttamisen jälkeen uunissa on vielä 290 astetta ja 48 tunnin kuluttua 180 astetta.

SUKUPERINNE

Fazzonen suku on rakentanut tulisijoja ja uuneja yli 40 vuoden ajan. Viimeisen vuosikymmenen aikana se on erikoistunut ammattikäyttöön pizzanpaistoa varten tarkoitettujen puu-, kaasu- ja pian myös sähköuunien rakentamiseen.

Ekologiset ja laadukkaat artesaaniuunit ammattikäyttöön.

Näiden ominaisuuksien ansiosta Fazzone-artesaaniuunit ovat Italian ja maailman parhaiden pizzanvalmistajien valinta.



WWW.FORNIFAZZONE.IT

PUHELIN

320 766 06 01 - 333 729 28 72

OSOITE

VIA PALOMBARO, 5 81012 ALVIGNANO (CE)
ITALIA

SÄHKÖPOSTI

info@fazzonecamini.it

